Μικροπρεπῆς, Viles abjectosque homines decens, ideoque Vilis, vel etiam Illiberalis, Synes. Ep. 143. Τὸ δὲ καὶ γράφειν περὶ τούτων μικροπρεπὲς δοκεῖ, Illiberale: 132. Οὐδὲ γὰρ ἄξιον καλεῖν αὐτοὺς πολεμίους, ἀλλὰ ληστὰς ἢ λωποδύτας, ἢ τι τοιοῦτον ὄνομα μικροπρεπέστατον, Aut alio aliquo nomine valde humili abjectoque. Præterea Homo etiam aliquis dicitur μικροπρεπῆς, qui sc. non est μεγαλοπρεπῆς, nec item ἐλευθέριος, sed Sordidus. Item alia signif. pro Illiberalis, ut cum Plut. (6, 25.) dicit, "Ὁ μὲν ἔκλυτος καὶ δούλος τῶν ἡδονῶν, ζωώδης καὶ μικροπρεπῆς ἐστὶ. E Phalar. quoque Ep. affertur pro Homine abjecti animi et illiberali. J. Poll. vero (4, 14.) pro μικρόφρων accipere videtur, e Xen. usum ejus afferens. ["Thom. M. 800. Bergler. ad Alciph. 417." Schæf. Mss.] Apud J. Poll. extat ADV. Μικροπρεπῶς, et quidem locum habens cum adverbii ἀιοήτως, σκαιῶς, ἀπαιδέυτως. Μικροπρέπεια, Vitium magnificentiæ, i. e. τῇ μεγαλοπρεπείᾳ contrarium; Illiberalitas, Sordides, ut quidam interpr. Indecora parsimonia, ut alii. Vide Μεγαλοπρέπεια. Aristot. Rhet. 1. Μεγαλοπρέπεια δὲ, ἀρετὴ ἐν δαπανήμασι μεγέθους ποιητικῆ· μικροψυχία δὲ καὶ μικροπρέπεια, τάναντία: [Eth. 2, 7.] Μικροπρεπέομαι, Sum μικροπρεπῆς, Sum vel vilis abjectique animi, vel indecore parvus; i. fere q. σμικρολογεῖσθαι. Synes. Ep. 138. Συνηδόμεθα φιλοσοφοῦντι καὶ παραιτουμένῳ τὸ μικροπρεπέεσθαι, Recusanti in parvis et illiberalibus animum suum occupari. Porro sicut Σμικρός pro Μικρός dicitur, ita ETIAM Σμικροπρεπῆς pro Μικροπρεπῆς, Humilis et abjecti animi, Indecore parvus. [* Σμικροπρεπῶς, Eust. II. Θ. p. 594, 32.] Σμικροπρέπεια, Abjectio et humilitas animi, Indecora parsimonia.

Νεοπρεπῆς, Juvenis decens, Juvenilis: de re aliqua. Item homo νεοπρεπῆς dicitur itidem, Juvenilis, Non maturus, Bud. ap. Plut. Gracchis (Tib. Graccho 2.) p. 1512. μετὰ Ed. de Caio, Τοῖς μὲν ἄλλοις παραβαλεῖν, σώφρων καὶ ἀσθηρὸς τῇ δὲ πρὸς τὸν

ἀδελφὸν διαφορῶ, νεοπρεπῆς καὶ περιέργος: Exultans et redundans, in oratione sc. [Imo in victu, ut facile apparet e præcedentibus: Οὕτω δὲ καὶ περὶ τὴν διαίταν καὶ τράπεζαν εὐτελής καὶ ἀφελής ὁ Τιβέριος· ὁ δὲ Γάιος, τοῖς μὲν ἄλλοις κ. τ. λ.] Et νεοπρεπῆς λόγος, Plato de LL. 10. p. 325. Oratio juvenilis et non senescens s. canescens. Bud. Ex eod. Plat. de LL. νεοπρεπῆς affertur pro Juvenili decore insignis.

["* "Νηπιόπρεπῆς, Amphilocho. p. 12." Kall. Mss.]

["* Ὀμοιοπρεπῆς, Similem speciem præ se ferens, Æsch. Ag. 802.]

["* Περιπρεπῆς, Tzetz. Carm. II. 109. ap. Heeren. 4. p. 19. Anteb. 111.]

Σεμνοπρεπῆς, Graveni virum decens; sin de homine aliquo dicatur, significat Gravis, Decenti eximiaque gravitate præditus. Item τὸ Σεμνοπρεπὲς sive Σεμνοπρέπεια, ἡ, Gravitas, Decora gravitas, Dignitas oris. Vide Ἀξιοπρέπεια. ["Synes. 266." Wakef. Mss.]

B ["* Σωματοπρεπῆς, Dionys. Areop. 198. * Σωματοπρεπῶς, 304." Kall. Mss.]

["* Φαιδροπρεπῆς, unde * Φαιδροπρεπῶς, Athan. 2, 422. * Φιλοπρεπῆς, Dionys. H. 2. p. 69=246: sed vide Schæf. Meletem. Cr. p. 48. * Φιλοπρεπῶς, Gt. Amice.]

Πρεπῶδης, Decens, Decorus, i. q. πρέπων, Aristoph. Πλ. (793.) οὐδὲν ἐκφέρειν Πρεπῶδὲς ἐστὶ. Paulo post cum dat. Οὐ γὰρ πρεπῶδὲς ἐστὶ τῷ διδασκάλῳ, Ἰσχυάδια — Προβαλόντ', ἐπὶ τούτοις ἐπαναγκάσειν γελᾶν. [Xen. Ἀπ. 2, 7, 10. Dignus, Conveniens, 3, 8, 10. (Ec. 5, 10. Lucian. 3, 70. * "Χρυσοπρεπῶς, unde χρυσοπρεπωδέστερος, Tzetz. Ch. 5, 389." Elberling. Mss.]

["* Πρεπτός, Venerandus, Aristoph. Λ. 1298." Seager. Mss. * Εὐπρέπτος, Æsch. Suppl. 736. * Πάμπρεπτος, Conspicuous, Ag. 119. al. * Πάμπρεπτός.]

["* Ἀπροπον, Hesychio ἀπροπον, ἀπρεπὲς, a v. πρέπω."]

Διαπρέπω, Decorus sum et excello inter alios, διαφαίνομαι, διαφέρω, Suid. Hes.: Thom. M. exp., κάλλιστα καὶ πρεπόντως διάγω, in hoc loco, Διέπρεψε τῇ ἀρχῇ. Quam expositionem Bud. quoque e Gramm. quodam affert, subjungens ex Eod. Διαπρέπει τόδε ἐπὶ τοῖσδε, pro διὰ πάντων τούτων πρέπει, h. e. παραβαλλόμενον πρὸς ταῦτα ἀποκρίπτει αὐτὰ, καὶ ἐνπρεπὲς τοῦτο μόνον ἐν αὐτοῖς δοκεῖ εἶναι. Rursum Thom. M. (220.) μεταβατικῶς quoque dici tradit, μεταπρεπῶτον δείνα pro καλλωπίζω, Plato Gorg. Φύσιν ψυχῆς ὡδε γενναίαν μειρακίῳδαι τινὶ διαπρέπει μορφώματι. Nisi forte pro neutrali et hic accipiendum, et ante φύσιν subaudiendum κατά. Sed usitatius est διαπρέπω in neutrali signif., aliquando quidem cum dat. junctum, aliquando autem cum præp. ἐν, Plut. (9, 91.) Κόρη τις κάλλει διαπρέπουσα, Forma præstandi et excellens, Forma inter alias decora, Theodorit. Hist. Eccl. 2. de Maximo, Ἀνὴρ ἐν τοῖς εὐσεβείας διαπρέψας ἀγῶσι: quemadmodum Eust. διαπρεπῆς ἦν ἐν πᾶσι dicit pro eo quod Hom., ἐπρεπε διὰ πάντων. Bud. διαπρέπω pro Conspicuous et viseudus sum affert e Basil. 259. Sic Hes. Διαπρέψας, λαμπρὸς φανεῖς. ["Pierson. Præf. ad Mær. 42. Valck. Hipp. p. 159. Diatr. 74. Toup. Opusc. 2, 141. Eran. Philo 156. Huschk. Anal. 219. ad Callim. 1. p. 590. Lucian. 2, 273. ad 305. Heind. ad Plat. Gorg. 131. * Διαπρεπόντως, Thom. M. Add. ad 220." Schæf. Mss. "Schol. Eur. Or. 1483." Kall. Mss.] Διαπρεπῆς, Decorus et insignis inter alios, Eximius, Excellens, ἐκδηλος, ἐπίσημος, Suid. Hes.: Xen. (Ἀπ. 2, 1, 27.) Ἐμὲ ἐτι ἐντιμωτέρων καὶ ἐπ' ἀγαθοῖς διαπρεπεστέρων φανῆναι, Clariorē et præ ceteris visendam, Magis conspicuam et insignem: qua signif. et ap. Plut. legitur. Thuc. 2, (34.) Ἐκείνων διαπρεπῆ τὴν ἀρετὴν κρίναντες, Eximiam virtutem: quorum etiam τελευτῆ fuit εὐπρεπεστάτη, Clarissima et illustrissima. Athen. cum dat. instrumentali, itidem pro Decorus, Eximius: Περιστρώματα ποικίλα, διαπρεπῆ τὰς τέχνας. Et Eur. (Suppl. 841.) διαπρεπῆς εὐψυχία, Animi magnitudine eximius. Idem etiam (Iph. A. 1588.) διαπρεπῆς τὴν θέαν, pro Decora forma insignis. Item τὸ διαπρεπὲς pro ἡ διαπρέπεια

D

α, τὸ διαπρέπειν, Thuc. 6, (16.) p. 202. Τῷ ἐμῷ διαπρέπει τῆς Ὀλυμπιαζέ θεωρίας, pro ἐν τῷ διαπρέψαι ἐμὲ τῇ Ὀλυμπιακῇ θεωρίᾳ. ["Pierson. Præf. ad Mær. 42. Valek. Phœn. p. 56. Ilgen. ad Hymn. 391. Eur. Or. 1499. ad Charit. 540. ad Diod. S. 2, 153. Musgr. Suppl. 841." Schæf. Mss.] Διαπρεπῶς, Decore, Eximie, [Plut. 9, 464. Alcib. 12. Sulla 16. Anton. 81. * Διαπρέπεια, LXX. Ps. 103, 2. * "Ἐν διαπρέπῳ, Diod. S. 2, 533. (γυμνασίαις πολεμικαῖς, Bellicis tirociniis me probō, Decenter et pulcre ἔμαθον)" Schæf. Mss. "Andr. Cr. 179." Kall. Mss.] Ἐκπρέπω, Decore excello, i. q. διαπρέπω, ["Musgr. Heracl. 597. Huschk. Anal. 266." Schæf. Mss. * Ἐκπρεπόντως, Dio C. 1242, 27.] UNDE Ἐκπρεπῆς, i. q. διαπρεπῆς, Decorus, Eximius, Insignis, Præstans, Spectabilis, Eminens inter ceteros, Il. B. (483.) Ἐκπρεπέ' ἐν πολλοῖσι καὶ ἔξοχον ἠρώεσσι, 3 Macc. (3, 17.) Ἐκπρεπέει καὶ καλλίστοις ἀναθήμασι, Plut. Sol. Περὶ κόσμον ἐκπρεπέει καὶ περιττόν, ubi accedit ad ἀλοπρεπέει. Porro sicut διαπρεπῆς modo cum dat. instrumentali, modo cum accus., subaudito κατὰ, accipitur pro Decorus, Excellens, Eximius, Insignis, Præstans; sic etiam ἐκπρεπῆς, ut ἐκπρεπῆς ὄψει. Et ap. Eur. (Alc. 334.) εἶδος ἐκπρεπεστάτη. || Excedens τὸ πρέπον, Indignus, Thuc. 3, (55.) p. 101. Ἐν μὲν τοῖς πολέμοις οὐδὲν ἐκπρεπέστερον ὑπὸ ἡμῶν οὔτε ἐπάθετε οὔτε ἐμελλήσατε, Schol. ἔξω τοῦ πρέποντος: alii, Importunus. ["Valek. Phœn. p. 56. (Musgr. ad eund. l.) Callim. 213. 219. Wakef. Alc. 340. Jacobs. Anth. 9, 209. Porson. Phœn. 170. Dionys. H. 1, 388. I. q. ἔξω τοῦ πρέποντος, Valek. ad Herod. 173. ad Eur. Bacch. 926. Conf. c. εὐπρεπῆς, Brunck. ad Æsch. Pr. 183. 440. S. c. Th. 91. ad Eur. Hec. 269. Musgr. Alc. 334. ad Diod. S. 1, 54. 59. Ἐκπρεπέως, Epigr. adesp. 170." Schæf. Mss.] Ἐκπρεπῶς, Decore, Eximie, Insigniter, * ἐκδήλωσ, Hes. [Plut. Coriol. 10. Philopœm. 15. Anton. 11. "Wakef. Alc. 340." Schæf. Mss. Ἐκπρεπέστατα, adv., Dio C. 338. * Ἐκπρέπεια, Excellentia, Jambl. V. P. 1, 23.] Ἐμπρέπω, Decorus et præstans s. conspicuus "sum inter, ut accipiunt ap. Aristoph. (N. 605.) Βάκχαις Δελφίσιον ἐμπρέπων, Decorus et præstans "inter Delphicas Bacchas. Item e Soph. (El. 1187.) ἀφῆρται ἐμπρέπουσαν ἄλγεσι pro περιφανῆ οὖσαν: "quod sonare videtur Decenter se gerentem in doctoribus. Signif. etiam Decorum sum, Cum decore convenio, Deceo, Plut. Alcibiade (1.) Τῇ φωνῇ καὶ τῇ πρᾶξι ἐμπρέψαι λέγουσι, Vocis halbutiem "quoque decus attulisse et gratiam ferunt. Impersonaliter etiam ἐμπρέπει dicitur pro Decorum est, "Decet." ["Pierson. Præf. ad Mær. p. 43. Toup. Opusc. 1, 406. ad Herod. 540. Brunck. Soph. 3, 474. Aristoph. 2, 202. Jacobs. Anth. 8, 242. 12, 230. * Ἐμπρεπῆς, Pierson. l. c." Schæf. Mss. "Soph. ap. Clem. Alex. 244(=286.)" Kall. Mss. Athen. 232.] "Ατ Ἐμπρεπος, Decorus, Conveniens. Hes. "enim Ἐμπρεποι affert pro * ἐπίπρεποι, πρέποντες: "addens etiam ὅμοιοι." [* "Συνεμπρέπω, Convenio, Andr. Cr. 230." Kall. Mss.] Ἐπιπρέπω, Decorus sum in s. super, Lucian. (1, 288.) de Polyphemo, "Ο, τε ὀφθαλμὸς ἐπιπρέπει τῷ μετώπῳ, ubi Bud. interpr. Condecorat, Cohonestat, Decoram reddit, Decus addit: subjungens h. ex Eod. l. (290.) Ἡ χροὰ λευκὴ οὐκ ἐπαινέται, ἢν μὴ ἐπιπρέπη αὐτῇ καὶ τὸ ἐρύθημα. ["Ruhnk. ad H. in Cer. 213. Jacobs. Exerc. 2, 28. Zeun. ad Xen. K. H. 703. Mitsch. H. in Cer. 172. ad Diod. S. 1, 319. Meleager 123." Schæf. Mss. Philostr. 876. 877. * Ἐπιπρεπῆς, Euseb. Præp. E. 9, 4.] Ἐπιπρεπῆς, Decorus, Eximius. Et τὸ ἐπιπρεπέει substantive pro Decus. Lucian. Καὶ τῶν ὀφρύων τὸ ἐπιπρεπέει, Decus et honor superciliorum, Honestamentum superciliorum, Bud. Idemque τὸ ἐπιπρεπέει interpr. Insigne: Adjectivum autem ἐπιπρεπῆς non modo Decorus, Decens, sed et Conspicuus, Visendus. INDE ET Ἐπιπρέπεια, ἢ, Decus, Decor, i. q. τὸ ἐπιπρεπέει. Affert Bud. ex Aristot., sed sine expositione, Ἐκ τῆς οὐκ ἐπιπρεπείας τῆς μορφῆς τὴν ἐπιπρέπειαν εἰληφῶτα. || Ἐπιπρέπεια, Decoræ vestes, στολαὶ εὐπρεπεῖς, ap. Suid. de Annibale, Κατεσκευάσατο περιβέτας τρίχας, ἀρμο-

α Ζούσας ταῖς κατὰ τὰς ὀλοσχερεῖς διαφορὰς τῶν ἠλικιῶν ἐπιπρεπέειαι, [e Polyb. 3, 78, 2.]

Μεταπρέπω, i. q. διαπρέπω. Jungitur cum dat. personæ, et signif. Decorus sum s. Insignis inter: Il. B. (481.) βόεσσι μεταπρέπει, Spectabilis est inter. Hesiod. (Θ. 92.) μετὰ δὲ πρέπει ἀγρομένοισι, Spectabilis est inter eos in unum locum congregatos, In toto cœtu eminent et conspicuus est. Huic vero dativo personæ accedit interdum dat. instrumentalis, aut accus., subaudito κατὰ: (377.) πᾶσι μετέπρεπεν ἰδμοσύνησι, Inter omnes excellit scientia. Et ap. Apoll. Rh. 2, (784.) πάντεσσι μετέπρεπεν ἠϊθέοισιν Εἰδός τ' ἠδὲ βίην, Inter omnes juvenes forma ac robore præstabat et conspicuus erat. ["Phalæci Epigr. 5. Heyn. Hom. 4, 328. Hesiod. Θ. 430. ubi v. Wolf., Ilgen. Hymn. ad Herod. 575. * Μεταπρεπῆς, Heyn. Hom. 7, 489." Schæf. Mss. Il. Σ. 370.]

[* Συμπρέπω, Aristæn. Epist. 1, 12. 19. 69. Epiph. 1, 938. Pind. N. 3, 118. βοὰ δὲ νικαφόρῳ Σὺν Ἀριστοκλειδᾷ πρέπει. * Συμπρεπῆς, Æsch. Suppl. 474. S. c. Th. 13.]

VERB. Πρέπω habet et aliam diversam a superioribus signif.; NAM Πρέπον Hes. exp. non solum ὠραῖον, μέτριον, συμφέρον, ἀριστον, verum etiam ὅμοιον: addens, Cyprios πρέπον vocare γέρας. UNDE Πρεπίς, quod exp. ὁμοίωσις: ET Πρεπτά, quod exp. φαντάσματα, εἰκόνας.

ΠΡΕΣΒΙΣ, εως, ὁ, Legatus, Dem. (249.) Ὅπως αἰρεθῶσι πρέσβεις πρὸς Φίλιππον, ubi αἰρεῖν πρέσβεις, ut ap. Cic. Decernere legatos, Isocr. ad Phil. Πρέσβεις πέμπειν, πρὸς οὓς ἂν βουλευθῆις, καὶ δέχεσθαι παρ' ὧν ἂν σοι δοκῇ. Sic Æschin. (62.) Δεῦρο πρέσβεις αὐτοκράτορας πέμπειν ὑπὲρ τῆς εἰρήνης: Liv. Legatos de pace mittunt, Cic. Mittere legatos cum auctoritate. Athen. 5. Ἐξέπεμψε πρέσβεις εἰς τὰς πόλεις, Xen. Ἑλλ. 4, (8, 13.) Ἀντιπέμπουσι πρέσβεις. Ipsi autem πρέσβεις ad aliquem ἀφικνοῦνται et πάρεσι: 7, (1, 26.) Ἐπει ἀφικνοῦσι οἱ πρέσβεις οἴκαδε: 5, (3, 26.) Οἱ δ' ἐλθόντες πρέσβεις αὐτοκράτορες. Plut. Alex. Παρήσαν ἀπὸ τῶν πολιορκουμένων πόλεων πρέσβεις. Ii autem, ad quos veniunt, vel δέχονται, ut in l. Isocrat. paulo ante c.: vel ἀποπέμπουσιν, ut ap. Theophr. Ep. 50. Τὸν πρέσβιν, ὡς ἀπαίσιον ἄγγελον, ἀπέπεμψατο. Herodian. 6, (4, 7.) Τοὺς πρέσβεις τῶν Ῥωμαίων ἀπέπεμψεν ἀπράκτους, 8, (3, 16.) Τοὺς πρέσβεις ἀπράκτους ἀπιέναι ἐκέλευσεν, Jussit legatos re infecta reverti. Et mox, Τῶν πρέσβεων ἀπράκτων πρὸς Μαξιμίον ἐπανελθόντων: Tac. Irritus legationis rediit. Dixit autem in superiore l. τοὺς πρέσβεις τῶν Ῥωμαίων, ut Plut. Apophth. τοὺς πρέσβεις τοῦ Φιλίππου. Athen. 10. Τοὺς πρέσβεις τοὺς τῶν Ἀθηναίων. Et rursus ap. Plut. Ἐστιῶν πρέσβεις βασιλικούς. Gen. Atticus Πρέσβεως, quem ex Aristoph. habes in Ἐκκόπτῳ. ["Thoin. M. 735. ad Charit. 715. Plato de LL. 333. 431. Ast., ad Mær. 39. Ammon. 118. 120. Valek. Adoniaz. p. 319. Koen. ad Greg. Cor. 186." Schæf. Mss. Poëtæ autem utuntur τῷ Πρέσβιν pro Legatus, Æsch. Suppl. 741. Schol. Il. Δ. 394. Ὁ πρέσβιν οὔτε τύπτεται οὔθ' ὑβρίζεται. Vide Schn. Lex. Suppl. Πρέσβιν, Πρέσβιν, Lobeck. Phryn. 246. Πρέσβεως, 69.] Σύμπρεσβιν, εως, ὁ, Legationis collega, Collega in legatione, Qui communi legatione cum alio fungitur. Unde ap. Æschin., identidem συμπρέσβεις et (p. 31.) συμπρέσβεων, Bud. [Thuc. 1, 91.]